АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_________ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.10.2020г. № 65

О внесении изменений в перечень муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц,
предназначенного для предоставления
во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Порядком формирования, ведения и обязательного
опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, утвержденного решением Совета депутатов
Нехаевского сельского поселения от 30.11.2017г. № 41/4

п о с т а н о в л я е т :

1. Дополнить Перечень муниципального имущества, свободного от
прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства объектом:

• земельный участок, находящийся в муниципальной собственности
Нехаевского сельского поселения Нехаевского муниципального района
Волгоградской области общей площадью 45 га, кадастровый номер
34:17:000000:1547, для сельскохозяйственного производства, из земель
сельскохозяйственного назначения на территории Нехаевского сельского
поселения.

2. Изложить Перечень муниципального имущества, свободного от
прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства в новой редакции, согласно приложению к
настоящему постановлению.

3. Опубликовать перечень в газете «Нехаевские вести» и разместить на
официальном сайте администрации Нехаевского сельского поселения
Нехаевского муниципального района Волгоградской области.

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Наименование публично-правового образования Н ех а ев ск о е  сел ь ск ое п о сел ен и е  Н ех а ев ск о го  м у н и ц и п а л ь н о го
р а й о н а  В о л го гр а д ск о й  об л а сти

Данные о федеральном органе исполнительной власти Российской Федерации (органе исполнительной власти субъекта
Российской Федерации, органе местного самоуправления), наделенном полномочиями по управлению соответствующим

имуществом:

Наименование органа Администрация Нехаевского сельского поселения Нехаевского
муниципального района Волгоградской области

Почтовый адрес 403171, Волгоградская обл., Нехаевский район, ст-ца Нехаевская, ул.
Ленина, дом № 47

Ответственное структурное подразделение Администрация Нехаевского сельского поселения Нехаевского
муниципального района Волгоградской области

Ф.И.О исполнителя Серебрянская Т.И.
Контактный номер телефона 8(84443) 5-15-80
Адрес электронной почты песИ аеУ5кое5р(а)уапс1ех.ги

Адрес страницы в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» с
размещенным перечнем (изменениями, внесенными в
перечень)

\лллл/у.пес1паеУ5кое-5р.ги

Приложение
к постановлению администрации Нехаевского

сельского поселения от 27.10.2020 № 65

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№  п/п
Номер в реестре

имущест-ва1
Адрес (местоположение) объекта

Структурированный адрес объекта

Вид объекта

Кадастровы

Наименова-ние
субъекта

Российской
Федерации3

Наименование
муници-пального

района/ городского
округа / внутри

городского округа
территории города

федерально-го
значения

Наименование
городского
поселения /
сельского

поселения/
внутригородского
района городского

округа

Вид
населен

ного
пункта

Наиме
нование

населен-ного
пункта

Тип элемента
планировочно
й структуры

Наиме
нование
элемента

плани-
ровоч-ной
структу

ры

Тип
элемента
улично

дорожной
сети

Наимено-вание
элемента
улично

дорожной сети

Номер
дома

(включая
литеру)

Тип и
номер

корпуса,
строения,
владения

движимое
имущество

Номер

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 75
Россия, Волгоградская обл.,

Нехаевский р-н ст-ца Нехаевская
ул.Ленина, д.42 кв. 16

Волгоградская
область

Нехаевский район Нехаевское станица Нехаевская улица Ленина 42 16
нежилое

помещение
34-34-13/029/2011-054

2 76
Россия, Волгоградская обл.,
Нехаевский р-н территория

Нехаевского сельского поселения

Волгоградская
область

Нехаевский район Нехаевское
земли

сельскохозяйстве
иного назначения

34:17:000000:1548

3 77
Россия, Волгоградская обл.,
Нехаевский р-н территория

Нехаевского сельского поселения

Волгоградская
область

Нехаевский район Нехаевское
Земли

сельскохозяйстве
иного назначения

34:17:000000:1547

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Сведения о движимом имуществе11

. Сведения о  праве арендь

„ 7и номер

Номер части
объекта

недвижимости
согласно

сведениям
государственного

кадастра
8недвижимости

Основная характеристика объекта недвижимости9

Наименование

объекта учета10

организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства

Тип (площадь - для
земельных участков,
зданий, помещений;

протяженность, объем,
площадь, глубина

залегания и т.п. - для
сооружений;

протяженность, объем,
площадь, глубина

залегания и т.п. согласно
проектной документации

для объектов
незавершенного
строительства)

Фактическое
значение/

Проектируемое
значение (для

объектов
незавершенного
строительства)

Единица
измерения

(для площади
кв. м; для

протяженност
и - м; для
глубины

залегания - м;
для объема -

куб. м)

Т
ип

:
об

ор
уд

ов
ан

ие
, м

аш
ин

ы
, м

ех
ан

из
м

ы
, у

ст
ан

ов
ки

,
тр

ан
сп

ор
тн

ы
е

ср
ед

ст
ва

, и
нв

ен
та

рь
, и

нс
тр

ум
ен

ты
,

ин
ое

Г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ы

й
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й
зн

ак
 (п

ри

на
ли

чи
и)

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

бъ
ек

та
 у

че
та

М
ар

ка
, м

од
ел

ь

Г о
д

вы
пу

ск
а

К
ад

ас
тр

ов
ы

й
но

м
ер

 о
бъ

ек
та

 н
ед

ви
ж

им
ог

о
им

ущ
ес

тв
а,

в

то
м

 ч
ис

ле
 зе

м
ел

ьн
ог

о
уч

ас
тк

а,
 в

 (н
а)

 к
от

ор
ом

ра

сп
ол

ож
ен

 о
бъ

ек
т

Правообладатель Документы основание

Полное наиме
нование

ОГРН ИНН
Дата заключе
ния договора

Дата окончания
действия
договора

Тип (кадастровый,
условный,

устаревший)

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

условный площадь 267,3 кв. м нежилое помещение

земли
кадастровый площадь 1050000 кв. м сельскохозяйственн

ого назначения

земли
кадастровый площадь 450000 кв. м сельскохозяйственн

ого назначения

>1 или безвозмездного пользования имуществом12 Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество
включено в перечень (изменены сведения об имуществе в

субъекта малого и среднего предпринимательства
перечне)14

Правообладатель Документы основание

Указать одно
из значений:в

Реквизиты документа

перечне
(изменениях в

перечни)
Наименование органа,
принявшего документ

Вид
документа

Полное наименование ОГРН ИНН Дата заключе
ния договора

Дата окончания
действия
договора

Дата Номер

34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

Общество с ограниченной
ответственностью

"Фармация"
1023405767604 3417000552 27.03.2019 27.03.2024

Администрация
Нехаевского сельского
поселения Нехаевского

муниципального
района Волгоградской

области

Постановлени
е

18.03.2020 28

Общество с ограниченной
ответственностью "Рассвет"

1193443010001 3457004708 11.02.2020 11.02.2025

Администрация
Нехаевского сельского
поселения Нехаевского

муниципального
района Волгоградской

области

Постановлени
е

18.03.2020 28

Индивидуальный
предприниматель, глава

крестьянского
(фермерского) хозяйства

Попова Алла
Александровна

315345700002939 341700476200 19.05.2020 19.05.2025

Администрация
Нехаевского сельского
поселения Нехаевского

муниципального
района Волгоградской

области

Постановлени
е

27.10.2020 65